PAGE
2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2021 № 1271
	О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования

Руководствуясь статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, статьей 16 Правил землепользования и застройки Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 30.05.2017 № 31 (в редакции решения от 20.01.2021 № 2), заключением по результатам публичных слушаний от 03 сентября 2021, рассмотрев заявление юридического лица,
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, входящего в категорию земель населенных пунктов,  площадью 60 кв. метров, расположенного по  ул. Панино, в районе                      д. 17, котельная № 18, г. Вязьма, Вяземское городское поселение, Вяземский район, Смоленская область, Российская Федерация (территориальная зона                          Ж4 – индивидуальное жилищное строительство и блокированная жилая застройка (до 3 этажей включительно) – «предоставление коммунальных услуг».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на сайте Администрации муниципального образования                  «Вяземский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                         И.В. Демидова

Исполнитель: председатель комитета

по архитектуре и землеустройству                                                                                   В.Б. Волков
                                                                                                                                                  2-46-28
Разработчик: зам. председателя
комитета по архитектуре и землеустройству                                                               Г.А. Ефимова

                                                                                                                                                  2-31-12

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы                                                                                                                В.Г. Лосев
И.о. начальника юридического отдела                                                                           Е.В. Цуркова
Главный специалист отдела

муниципальной службы                                                                                                   Л.В. Икатова

Разослать: прокурору, КАиЗ, Вяземский отдел росреестра по Смоленской области, КИО, редакция «Мой город – Вязьма», отдел информационной политики и информационных технологий, заявителю -  3 экз.

Экз.7 + 1 в эл.виде
Версия на бумажном носителе идентична версии электронной
PAGE